
Už m. mėn.

____
Nr.

Darbo savaitės 

trukmė darbo 

dienomis

Kasmetinių 

atostogų 

kalendorinių dienų 

skaičius

Nustatyta 

kasmetinių 

atostogų išmokų 

fiksuotoji norma

Deklaruojama  

kasmetinių  atostogų 

išmokų suma su 

darbdavio socialinio 

draudimo ir garantinio 

fondo įmokomis, 

apskaičiuota taikant 

fiksuotąją normą, Eur

Papildomų poilsio 

dienų skaičius per 

ataskaitinį mėnesį

Nustatyta 

papildomų 

poilsio dienų 

išmokų fiksuotoji 

norma

Deklaruojamos 

papildomų poilsio dienų 

sąnaudos (įskaitant 

darbdavio mokesčius), 

Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(8+9)*6 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00

* Pildomas stulpelis, kai pasirenkamas etato fiksuotasis įkainis

** įrašomas pilnų d.d./val. skaičius, kuris turėjo būti dirbtas prie projekto

*** skaičiuojamos tik pilnos dirbtos darbo dienos ar valandos, t.y. jei asmuo dirba 0,5 etatu 16 darbo dienų, tai iš viso jis dirba tik 8 pilnas darbo dienas.

**** įrašoma pastaba, jei prašoma apmokėti suma yra mažesnė. 

PAŽYMA DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ 

DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

Etato dydis 

(dalis) projekte*

1. BENDROJI DALIS                 

Pastabos****

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Papildomų poilsio dienų sąnaudos

Projekto kodas

Projekto vykdytojo pavadinimas

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė

(pareigos)                                                                                                            (vardas, pavardė)  (parašas) 

Bendras 

mėnesio d.d. / 

val. skaičius

Dirbta prie 

projekto d.d. 

/ val.

Pilnų d.d. / 

val. skaičius, 

už kurias 

darbdavys 

mokėjo 

nedarbingum

o pašalpą**

Iš viso pilnų 

d.d. / val., už 

kurias 

kompensuoja

ma ***

Deklaruojama darbo 

užmokesčio išlaidų suma, 

apskaičiuota taikant 

fiksuotuosius įkainius, 

Eur

Kasmetinių atostogų apskaičiavimas

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Personalas (pedagoginis / 

švietimo)

Darbo laiko 

mato vnt. 

(d.d. / val.)

Darbo 

užmokesčio 

fiksuotasis 

įkainis (1 etatui / 

1 valandai), Eur



Už m. mėn.

Nr.

Darbo savaitės 

trukmė darbo 

dienomis

Kasmetinių 

atostogų darbo 

dienų skaičius

Nustatyta 

kasmetinių 

atostogų išmokų 

fiksuotoji norma

Deklaruojama  

kasmetinių  atostogų 

išmokų suma, Eur

Papildomų poilsio 

dienų skaičius per 

ataskaitinį mėnesį

Nustatyta 

papildomų 

poilsio dienų 

išmokų fiksuotoji 

norma

Deklaruojamos 

papildomų poilsio dienų 

išlaidos, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(8+9)*6 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00

* Pildomas stulpelis, kai pasirenkamas etato fiksuotasis įkainis

** įrašomas pilnų d.d./val. skaičius, kuris turėjo būti dirbtas prie projekto

*** skaičiuojamos tik pilnos dirbtos darbo dienos ar valandos, t.y. jei asmuo dirba 0,5 etatu 16 darbo dienų, tai iš viso jis dirba tik 8 pilnas darbo dienas.

**** įrašoma pastaba, jei prašoma apmokėti suma yra mažesnė. 

Papildomų poilsio dienų sąnaudos

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

(pareigos)                                                                                                            (parašas)  (vardas, pavardė) 

Projekto vykdytojo pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Personalas (pedagoginis / švietimo)

Darbo laiko 

mato vnt. 

(d.d. / val.)

Darbo užmokesčio 

fiksuotasis įkainis 

(1 etatui / 1 

valandai), Eur

Etato dydis 

(dalis) projekte*

Bendras 

mėnesio d.d. / 

val. skaičius

Pastabos****

Dirbta prie 

projekto d.d. 

/ val.

Pilnų d.d. / 

val. skaičius, 

už kurias 

darbdavys 

mokėjo 

nedarbingum

o pašalpą**

Iš viso pilnų 

d.d. / val., už 

kurias 

kompensuoja

ma ***

Deklaruojama darbo 

užmokesčio išlaidų suma, 

apskaičiuota taikant 

fiksuotuosius įkainius, 

Eur

Kasmetinių atostogų apskaičiavimas

PAŽYMA DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ 

DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas



Už m. mėn.

Nr.

Darbo savaitės 

trukmė darbo 

dienomis

Kasmetinių 

atostogų darbo 

dienų skaičius

Nustatyta 

kasmetinių 

atostogų išmokų 

fiksuotoji norma

Deklaruojama  

kasmetinių  atostogų 

išmokų suma, Eur

Papildomų poilsio 

dienų skaičius per 

ataskaitinį mėnesį

Nustatyta 

papildomų 

poilsio dienų 

išmokų fiksuotoji 

norma

Deklaruojamos 

papildomų poilsio dienų 

išlaidos, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(8+9)*6 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00

* Pildomas stulpelis, kai pasirenkamas etato fiksuotasis įkainis

** įrašomas pilnų d.d./val. skaičius, kuris turėjo būti dirbtas prie projekto

*** skaičiuojamos tik pilnos dirbtos darbo dienos ar valandos, t.y. jei asmuo dirba 0,5 etatu 16 darbo dienų, tai iš viso jis dirba tik 8 pilnas darbo dienas.

**** įrašoma pastaba, jei prašoma apmokėti suma yra mažesnė. 

PAŽYMA DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ 

DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Projekto vykdytojo pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Personalas (pedagoginis / švietimo)

Darbo laiko 

mato vnt. 

(d.d. / val.)

Darbo užmokesčio 

fiksuotasis įkainis 

(1 etatui / 1 

valandai), Eur

Etato dydis 

(dalis) projekte*

Bendras 

mėnesio d.d. / 

val. skaičius

Pastabos****

Dirbta prie 

projekto d.d. 

/ val.

Pilnų d.d. / 

val. skaičius, 

už kurias 

darbdavys 

mokėjo 

nedarbingum

o pašalpą**

Iš viso pilnų 

d.d. / val., už 

kurias 

kompensuoja

ma ***

Deklaruojama darbo 

užmokesčio išlaidų suma, 

apskaičiuota taikant 

fiksuotuosius įkainius, 

Eur

Kasmetinių atostogų apskaičiavimas Papildomų poilsio dienų sąnaudos

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

(pareigos)                                                                                                            (parašas)  (vardas, pavardė) 



1 2 3 4

* Pildomas stulpelis, kai pasirenkamas etato fiksuotasis įkainis

** įrašomas pilnų d.d./val. skaičius, kuris turėjo būti dirbtas prie projekto

*** skaičiuojamos tik pilnos dirbtos darbo dienos ar valandos, t.y. jei asmuo dirba 0,5 etatu 16 darbo dienų, tai iš viso jis dirba tik 8 pilnas darbo dienas.

**** įrašoma pastaba, jei prašoma apmokėti suma yra mažesnė. 

PAŽYMA DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ 

DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Projekto vykdytojo pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Personalas (pedagoginis / švietimo)

Darbo laiko 

mato vnt. 

(d.d. / val.)

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              



Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

(pareigos)                                                                                                           



Už m.

Nr.

5 6 7 8 9 10=(8+9)*6

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

*** skaičiuojamos tik pilnos dirbtos darbo dienos ar valandos, t.y. jei asmuo dirba 0,5 etatu 16 darbo dienų, tai iš viso jis dirba tik 8 pilnas darbo dienas.

PAŽYMA DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ 

DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

1. BENDROJI DALIS                 

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Darbo užmokesčio 

fiksuotasis įkainis 

(1 etatui / 1 

valandai), Eur

Etato dydis 

(dalis) projekte*

Bendras 

mėnesio d.d. / 

val. skaičius

Dirbta prie 

projekto d.d. / 

val.

Pilnų d.d. / 

val. skaičius, 

už kurias 

darbdavys 

mokėjo 

nedarbingum

o pašalpą**

Iš viso pilnų 

d.d. / val., už 

kurias 

kompensuoja

ma ***

3. DEKLARACIJA              



Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

 (parašas) 



mėn.

Darbo savaitės 

trukmė darbo 

dienomis

Kasmetinių 

atostogų darbo 

dienų skaičius

Nustatyta 

kasmetinių 

atostogų išmokų 

fiksuotoji norma

Deklaruojama  

kasmetinių  atostogų 

išmokų suma, Eur

11 12 13 14 15

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

PAŽYMA DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ 

DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

1. BENDROJI DALIS                 

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Deklaruojama darbo 

užmokesčio išlaidų suma, 

apskaičiuota taikant 

fiksuotuosius įkainius, 

Eur

Kasmetinių atostogų apskaičiavimas



Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

 (vardas, pavardė) 



Papildomų poilsio 

dienų skaičius per 

ataskaitinį mėnesį

Nustatyta 

papildomų 

poilsio dienų 

išmokų fiksuotoji 

norma

Deklaruojamos 

papildomų poilsio dienų 

išlaidos, Eur

16 17 18 19

0,00% 0,00

0,00% 0,00

0,00% 0,00

0,00% 0,00

0,00% 0,00

0,00% 0,00

0,00% 0,00

0,00% 0,00

0,00% 0,00

0,00

PAŽYMA DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ 

DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

Pastabos****

Papildomų poilsio dienų sąnaudos



Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

 (vardas, pavardė) 



Už m. mėn.

Nr.

Darbo savaitės 

trukmė darbo 

dienomis

Kasmetinių 

atostogų darbo 

dienų skaičius

Nustatyta 

kasmetinių 

atostogų išmokų 

fiksuotoji norma

Deklaruojama  

kasmetinių  atostogų 

išmokų suma, Eur

Papildomų poilsio 

dienų skaičius per 

ataskaitinį mėnesį

Nustatyta 

papildomų 

poilsio dienų 

išmokų fiksuotoji 

norma

Deklaruojamos 

papildomų poilsio dienų 

išlaidos, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(8+9)*6 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1.1.1 Vardenis Pavardenis1 Švietimo personalas (neterminuota DS) d.d. 1144,11 0,50 20,00 20,00 10,00 572,06 5,00 41,00 19,43% 111,15 0,00% 0,00

1.1.1 Vardenis Pavardenis2 Pedagoginis personalas (neterminuota DS) val. 8,02 168,00 45,00 45,00 360,90 5,00 41,00 19,43% 70,12 0,00% 0,00

1.1.2 Vardenis Pavardenis3 Pedagoginis personalas (terminuota DS) d.d. 1310,54 1,00 20,00 18,00 2,00 20,00 1310,54 5,00 41,00 19,43% 229,17 0,00% 0,00 Atostogavo

1.1.2 Vardenis Pavardenis4 Pedagoginis personalas (terminuota DS) val. 8,12 168,00 20,00 20,00 162,40 5,00 41,00 19,43% 31,55 1,00 5,02% 8,15

1.1.3 Vardenis Pavardenis5 Švietimo personalas (neterminuota DS) d.d. 1144,11 0,25 20,00 19,00 1,00 5,00 286,03 5,00 20,00 8,62% 23,42 1,00 5,02% 13,64 Papildoma laisva diena

1.1.3 Vardenis Pavardenis6 Švietimo personalas (neterminuota DS) val. 7,09 168,00 42,00 42,00 297,78 5,00 23,00 10,04% 29,90 0,00% 0,00

1.1.4 Vardenis Pavardenis7 Švietimo personalas (terminuota DS) d.d. 1158,14 0,50 20,00 14,00 2,00 8,00 463,26 5,00 25,00 11,01% 44,63 1,00 5,02% 20,35
Atostogavo; Papildoma laisva 

diena

1.1.4 Vardenis Pavardenis8 Švietimo personalas (terminuota DS) val. 7,17 168,00 124,00 124,00 889,08 5,00 20,00 8,62% 76,64 0,00% 0,00

4342,05 616,58 42,14

* Pildomas stulpelis, kai pasirenkamas etato fiksuotasis įkainis

** įrašomas pilnų d.d./val. skaičius, kuris turėjo būti dirbtas prie projekto

*** skaičiuojamos tik pilnos dirbtos darbo dienos ar valandos, t.y. jei asmuo dirba 0,5 etatu 16 darbo dienų, tai iš viso jis dirba tik 8 pilnas darbo dienas.

**** įrašoma pastaba, jei prašoma apmokėti suma yra mažesnė. 

Papildomų poilsio dienų sąnaudos

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

(pareigos)                                                                                                            (parašas)  (vardas, pavardė) 

Projekto vykdytojo pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Personalas (pedagoginis / švietimo)

Darbo laiko 

mato vnt. 

(d.d. / val.)

Darbo užmokesčio 

fiksuotasis įkainis 

(1 etatui / 1 

valandai), Eur

Etato dydis 

(dalis) projekte*

Bendras 

mėnesio d.d. / 

val. skaičius

Pastabos****

Dirbta prie 

projekto d.d. 

/ val.

Pilnų d.d. / 

val. skaičius, 

už kurias 

darbdavys 

mokėjo 

nedarbingum

o pašalpą**

Iš viso pilnų 

d.d. / val., už 

kurias 

kompensuoja

ma ***

Deklaruojama darbo 

užmokesčio išlaidų suma, 

apskaičiuota taikant 

fiksuotuosius įkainius, 

Eur

Kasmetinių atostogų apskaičiavimas

PAŽYMA DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ 

DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas


